

**OBJEDNÁVKA****Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559  
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 001321

CODE :

Popis dodávky : měs. fas. 11/19

Způsob dopravy :

Sklad : 01010071

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail :

**Místo určení :** Nemocnice Kadaň MTZ 474944260**Dodavatel :** MITAP Chomutov, spol. s r.o.Nová Farma 1833  
431 11 Jirkov

Datum pořízení : 05.11.2019

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 25414992

DIČ : CZ25414992

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	020 200081	Kartáček na zuby střední bal.á 2ks	42,70	7,00	ks	298,90
2	020 200088	Tyčinky vatové - štětíčky do uší	15,73	2,00	ks	31,46
3	020 200092	Mýdlo tekuté 5 lt	98,62	12,00	ks	1 183,44
4	020 200101	Kartáček na ruce žehlička	24,00	4,00	ks	96,00
5	020 200110	Sapon na nádobí 5 lt (obyč. jar) - lepší kvalita	69,21	10,00	ks	692,10
6	020 200118	Ubrousky vlhčené Linteo	37,75	85,00	ks	3 208,75
7	020 200128	Jar 1 lt originál	47,91	12,00	ks	574,92
8	020 200129	Vanisch na barevné prádlo 1 lt	129,59	3,00	ks	388,77
9	020 200171	Utěrka mikro 40x40 švédská	20,93	40,00	ks	837,20
10	020 200176	Toro pasta	24,20	1,00	ks	24,20
11	020 200190	Okena - Iron 500ml	16,94	3,00	ks	50,82
12	020 200197	Smetáček + lopatka	33,88	8,00	ks	271,04
13	020 200211	Škrabka na sklo,podlahu ruční	29,50	14,00	ks	413,00
14	020 200306	Šampon 1 lt	22,75	18,00	ks	409,50
15	020 200307	Osvěžovač vzduchu	19,97	58,00	ks	1 158,26
16	020 200309	Žabka	27,47	1,00	ks	27,47
17	020 200319	Aviváž LENOR 5 lt	251,70	15,00	ks	3 775,50
18	020 200320	Prášek na praní 400 g	29,04	10,00	ks	290,40
19	020 200330	Papír toaletní JUMBO 240 cm 2.vrst.	27,59	258,00	ks	7 118,22
20	020 200340	Fixinela Plus 500ml	39,50	60,00	ks	2 370,00
21	020 200343	Kartáč - štětka WC kulatý	20,93	2,00	ks	41,86
22	020 200349	Kartáč rýžový ruční - žehlička	40,05	13,00	ks	520,65
23	020 200350	Mýdlo Protex 90g	18,51	10,00	ks	185,10
24	020 200355	Hadr 70x90 bílý	18,20	45,00	ks	819,00
25	020 200358	Rukavice gumové dlouhé univerz.	99,83	2,00	ks	199,66
26	020 200361	Sáček odpadní 30 lt (bal. á 50 ks)	14,00	3,00	baleni	42,00
27	020 200362	Papír toaletní 3 vrst. bal.á 4ks (roličky malé)	5,32	184,00	ks	978,88
28	020 200365	Papír toaletní JUMBO 190 2vrst.	19,60	54,00	ks	1 058,40
29	020 200366	Sáček odpadní 60 lt (bal. á 20ks)	15,00	150,00	baleni	2 250,00
30	020 200371	Mýdlo toaletní 100g	5,08	20,00	ks	101,60
31	020 200385	Houbička na nádobí bal.á 10 ks	13,00	14,00	baleni	182,00
32	020 200395	Real písek tekutý	27,95	96,00	ks	2 683,20

**OBJEDNÁVKA****Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 001321

CODE :

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
33	020 200522	Fixinela Perfekt na připáleniny	53,30	60,00	ks	3 198,00
34	020 200620	Prášek na prani LANZA 6,75 kg	227,36	11,00	ks	2 500,96
		Dodat prosím 6 x na bílé prádlo, 5 x na barevné prádlo				
35	020 202051	Drátěnka kovová bal.á 3 ks	14,52	9,00	baleni	130,68
36	024 240001	Blok špalíček lepený bílý	15,25	1,00	ks	15,25
37	024 240003	Taška mikroténová 10 kg košilka - 100 ks - pevná	51,10	30,00	ks	1 533,00
38	024 240005	Provázek na rolády	62,68	3,00	ks	188,04
39	024 240006	Obálka C5 samolepící - 1000 ks/bal	0,45	2 000,00	ks	900,00
40	024 240007	Sešíváčka -celokovová	80,42	2,00	ks	160,84
41	024 240021	Zvýrazňovač 8552 oranžový	12,71	10,00	ks	127,10
42	024 240028	Blok samolep. 76x76 barevný	53,50	8,00	ks	428,00
43	024 240034	Lepidlo tuhé tyčinka Concorde 15 g	16,01	6,00	ks	96,06
44	024 240039	Obálka A4 samolepící - 1 ks	1,27	200,00	ks	254,00
45	024 240040	Etiketa samolepící Pritt Laser- 42x18	205,80	4,00	balik	823,20
46	024 240042	Sáček 250x300 PVC uzávěr na zip bal.á 100 ks	120,40	2,00	baleni	240,80
47	024 240045	Korektor PRITT / 4,2mm x 14m /	96,43	7,00	ks	675,01
48	024 240051	Desky A4 SPORO s více kapsami	54,62	34,00	ks	1 857,08
		jedna barva				
49	024 240053	Motouz PP/ provázek 250 gr.	52,27	10,00	ks	522,70
50	024 240061	Sáček mikrotén 200x300 bal.á 50 ks	13,47	2,00	baleni	26,94
51	024 240094	Desky s tkanicí A4	12,25	20,00	ks	245,00
52	024 240099	Izolepa 48 mm transparentní	13,47	3,00	ks	40,41
53	024 240104	Zásuvka na spisy	36,84	10,00	ks	368,40
54	024 240131	Táček papírový č. 4 bal.á 100 ks	33,45	100,00	baleni	3 345,00
55	024 240135	Požadač - šanon A4 papírový 8 cm pák.prstoprůžek mramor	23,38	5,00	ks	116,90
56	024 240149	Blok A5 s boční spir. Linkovaný Bobo	21,98	10,00	ks	219,80
57	024 240155	Podložka A4 s klipem	31,25	3,00	ks	93,75
58	024 240164	Navlhčovač polštářkový obyčejný	16,39	2,00	ks	32,78
59	024 240187	Taška obchodní A4 X dno samolepící (1 x krabice = 400 ks)	4,07	200,00	ks	814,00
60	024 240202	Obal A4 eurodesky slabé bal. á 100 ks	35,57	52,00	baleni	1 849,64
61	024 240225	Obal "L"180mi silný čirý (A4)	7,50	500,00	ks	3 750,00
62	024 240245	Záložka samolepící - šipka, 12 x 45 mm, 5 neonových barev /125 ks 1828.01	26,74	15,00	ks	401,10
63	024 240502	Obal A5 "L" 150mi silné	4,01	100,00	ks	401,00
64	024 240513	Sešit - Kniha záznamní A5 /tvrdé desky - 100 listů/	22,36	5,00	ks	111,80
65	024 240544	Obálka C6 samolepící dopisní - 1000 ks /bal	0,24	1 000,00	ks	240,00
66	024 240619	Náplň 4406 obyč. modrá	1,52	6,00	ks	9,12
67	024 240735	Drátky do sešíváčky 10/5 -1000 ks/bal	4,07	10,00	ks	40,70
68	024 240763	Guma školní SLON -střední vel.	2,92	1,00	ks	2,92
69	024 240765	Sponky - Drátky do sešíváčky 24/6- 2000 ks/bal	13,90	15,00	ks	208,50
70	024 240815	Popisovač 2636 F permanent. černý hrot 0,6 mm	11,05	20,00	ks	221,00
71	024 240816	Sešit - Kniha záznamní A4 /tvrdé desky 100 listů/	39,42	10,00	ks	394,20

**OBJEDNÁVKA****Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 001321

CODE :

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
72	024 240855	Sponky kancelářské 453 (malé)	7,24	10,00	ks	72,40
73	024 240861	Čtvrťka A4	101,64	1,00	ks	101,64
		balení: 200 ks				
74	024 240868	Tužka obyčejná č. 1	2,80	20,00	ks	56,00
75	024 240877	Popisovač 2846 perament červený hrot 1 mm	5,93	10,00	ks	59,30
76	024 240899	Sáček 260x350 mikroten. skládaný bal. á 1000 ks	140,00	6,00	baleni	840,00
77	024 240904	Lepidlo tyčinka Concorde 36 gr	35,20	11,00	ks	387,20
78	024 240915	Popisovač 2846 perament. černý hrot 1 mm	5,93	50,00	ks	296,50
79	024 240921	Popisovač 2811 F červený	9,08	20,00	ks	181,60
80	024 240925	Popisovač 2636 F perament červený hrot 0,6mm	11,05	10,00	ks	110,50
81	024 240930	Popisovač 2811 F černý	9,08	20,00	ks	181,60
82	024 240931	Propiska obyčejná	5,08	60,00	ks	304,80
83	024 240932	Propiska - Pero kuličkové COLOMBO červené 4828.01	7,30	20,00	ks	146,00
84	024 240965	Papír kopírovací A5 80 g bal á 500 ks	54,75	14,00	baleni	766,50
85	024 240966	Papír kopírovací A4 80g bal á 500 ks	80,01	130,00	baleni	10 401,30
86	024 241012	Gumičky 60mm bal.á 1kg	188,54	2,00	baleni	377,08
87	052 520875	Brčka flexibilní široké bal.á 200 ks - Slámky	36,54	5,00	baleni	182,70
						6 089,00
						73 331,10

**Celkem Kč s DPH****73 331,10**

SKLAD MTZ

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.  
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň  
IČO: 254 79 300, DIČ: 183-254 79 300

③